2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 января 2023 года № 3-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 23 июня 2021 года № 384-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В пункте 2 постановления Администрации города Омска от 23 июня 2021 года № 384-п «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации города Омска» слова «отдела по обеспечению деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Омска, управления по реализации Стратегии развития города и национальных проектов (Проектного офиса) Администрации города Омска,» исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест